

## Rechnung

Lieferung DI230401250 vom 17.04.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42205		<b>KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm</b> KNOTT Zugkugelpkupplung K7,5-M, bis 750 kg, Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,80 kg	2	Stück	19,95	39,90
2	42202		<b>KNOTT K7,5-E, -750 kg, Ø 70 mm</b> KNOTT Zugkugelpkupplung K7,E-C, bis 750 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	18,25	18,25
3	20212		<b>Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau</b> Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	200	Stück	0,49	98,00
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>156,15</b>
						19% MwSt.	29,67
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>185,82</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400990 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400990

**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,768

### Lief. an Adresse

BWH Bucker Kunststoffe GmbH & Co. KG  
Hollefeldstraße 35  
48282 Emsdetten  
Deutschland